2021-6-7
28,502.11 重庆富易达

出让国有土地使

用权，工业用地

22
青岛胶州市胶北镇陈家河头村车间一、车

间二、空地、宿舍、食堂

青岛地恩地机电

科技股份有限公

司

2016-12-1至

2019-4-30
45,040.00 青岛富易达

出让国有土地使

用权，工业用地

23
青岛即墨市普东镇王家街村南、营普路北

侧的部分厂房

青岛公平衡器总

公司

2015-3-18至

2020-6-18
30,000.00 青岛富易达

出让国有土地使

用权，工业用地

24
青岛市青岛纺联银龙纺织有限公司院内的

两栋库房

青岛纺联银龙纺

织有限公司

2018-7-10至

2023-7-9
6,652.00 青岛富易达

出让国有土地使

用权，工业用地

25

东莞市黄江镇田心村蝴蝶一路9号聚龙工

业园的厂房、宿舍一（宿舍+办公楼）、门

卫室及厂内空地、厂区外商铺宿舍A2（2-3

层）

黄坚将
2015-8-8至

2025-8-7
18,175.00 东莞群赞

出让国有土地使

用权，工业用地

深圳王子新材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

26
青岛市青岛纺联银龙纺织有限公司院内的

主厂房与公寓楼

青岛宇川良仓物

流仓储有限公司

2018-7-10至

2023-7-9
33,830.00 青岛富易达

出让国有土地使

用权，工业用地

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳王子新材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 41,708,900 49.52%   28,556,780 -913,500 27,643,280 69,352,180 48.60%

3、其他内资持股 41,708,900 49.52%   28,556,780 -913,500 27,643,280 69,352,180 48.60%

   境内自然人持股 41,708,900 49.52%   28,556,780 -913,500 27,643,280 69,352,180 48.60%

二、无限售条件股份 42,515,000 50.48%   30,202,550 631,500 30,834,050 73,349,050 51.40%

1、人民币普通股 42,515,000 50.48%   30,202,550 631,500 30,834,050 73,349,050 51.40%

三、股份总数 84,223,900 100.00%   58,759,330 -282,000 58,477,330 142,701,230 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司董事、监事、高级管理人员持有的股份在每年首个交易日按其持股总数25%的比

例重新计算可流通股数；

2、因2017年限制性股票激励对象石峰、刘奇等三位员工已不在公司任职，公司依据有关

规定回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共28.20万股；

3、公司实施2018年度权益分派，以2018年度利润分配及资本公积金转增股本方案未来实

施时股权登记日的股本总额（即2019年6月6日股本总额8,394.19万股）为基数，向全体股东

每10股派2.35元人民币现金，同时，以资本公积金向全体股东每10股转增7股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2019年2月21日召开的第四届董事会第二次会议和2019年3月12日召开的2019

年第一次临时股东大会审议通过《关于回购注销部分限制性股票的议案》，因2017年限制性

股票激励对象石峰、刘奇等三位员工已不在公司任职，根据《深圳王子新材料股份有限公司

2017年限制性股票激励计划（草案）（修订稿）》的有关规定，董事会同意回购注销该三名

激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共28.20万股；

深圳王子新材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

2、公司于2019年4月24日召开的第四届董事会第四次会议和2019年5月21日召开的2018